Pedagégiai Kar/Oktatasi

PEDAGOGIAI KAR - EGRI CAMPUS
Fogaddorak-elérhetségek, 2024/2025. tanév Il. félév

e-mailben, el6zetes bejelentkezés

FZRHOZ Prof. Dr. Sziits Zoltan o N Teljes munkaidds egyetemi tanar DEKAN szuts.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3251 105 KEDD 9.00 - 10.00 =
Innovécid Tanszék alapian
e-mailben, el6zetes bejelentkezés
HETFO 14.15 - 15.00 alapjan
Neveléstudomanyi L : (L4 .
N3BXJV Dr. Mogyordsi Zsolt . evelestu ’o-manyl . Teljes munkaid6s | egyetemi docens DEKANHELYETTES mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3128 102 (EK _102' dekfnhelyett_em |roda)'
Intézet/Pedagdgia Tanszék SZAKMENTORI e-mailben, elézetes bejelentkezés
SZERDA 11.45-12.30 alapjan
(EK 102. dékanhelyettesi iroda)
Adminisztracios iigyfélfogadas: Kormos Dénesné: hétf, kedd, szerda, 10,00 - 13,00, Tel.: 36 / 520 - 484, email: pszicholégia@uni-eszterhazy.hu, Iroda: EK-111
Iskolapszicholégiai Tanszék
UZI6ZE [Dr. Taské Tiinde Anna Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid6s  |egyetemi docens TANSZEKVEZETG tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu 3114 115 hétfé 10,00-11,30
ILOON9  [Dr. Budavari-Takécs Ildikd Pszicholdgia Intézet Teljes munkaids  |egyetemi docens budavari-takacs.ildiko@uni-eszterhazy.hu 201 Szerda 11,30-13,30 Elzetes egyez:zteslszukseges
emailben!
GNTRTF |Dr. Faragd Boglarka Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés  |adjunktus farago.boglarka@uni-eszterhazy.hu 3114 115 Csutortok 10:00-11:30
MO0Q25Z [Dr. Dorner Laszld Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid8s  |tanarsegéd dorner.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3127 110 szerda 12:00-13:00 el6zetes egyeztetés emailben
DBJTL8 [Dr. Bardos llona Kinga Pszicholdgia Intézet Részmunkaidds adjunktus bardos.kinga@uni-eszterhazy.hu 3114 115 szerda 8.00-10.00 el6zetes egyeztetés alapjan!
YCAS54F |Dr. habil. Handk Zsuzsanna Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid6s  |fGiskolai tandr INTEZETIGAZGATO hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu 3115 113 hétfé, kedd 11,30-12,30
QTZH83 |Dr. Mészéros Aranka Pszicholdgia Intézet Teljes munkaids  |egyetemi docens meszaros.aranka@uni-eszterhazy.hu 201 kedd 17,00-18,00 El6zetes ei\r/r:eazitlztee:lszukseges
FNC9BW [Dr. Mester Dolli Pszicholdgiai Intézet Teljes munkaid6s  |fGiskolai docens mester.dolli@uni-eszterhazy.hu 3110 116 Csutortok 10,00-11,30
Fejl6dés- és Neveléslélektani Tanszék
L6QR67 |Dr. Szebeni Rita Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid6s  |fGiskolai docens TANSZEKVEZETO szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu 3116 112 Hétf6 9,00-10,00
CASK54 |Dr. Mez6 Ferenc Pszicholdgia Intézet Teljes munkaids  |egyetemi docens mezo.ferenc@uni-eszterhazy.hu 3009 114 szerda 8,00-10,00 Elzetes ef::ffr:; szikséges
GOBT6Q. |Dr. Csordas Georgina Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid6s  |adjunktus csordas.georgina@uni-eszterhazy.hu 3009 114 kedd 10:00-11:00 Elézetes ei\r/r:eazitlztee:lszukseges
A8S7T) |Fejes Adrienn Pszicholdgia Intézet Teljes munkaidés | mesteroktato fejes.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3009 114 csutortok 11,40-12,40 El6zetes ei\r/r:eazitlztee:lszukseges
CBK40Z |Kecskeméti-Székely Katalin Zsy Pszicholdgia Intézet Teljes munkaid8s  |tanarsegéd szekely.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu 3009 114 hétfé 10,00-11,30 El6zetes egyeztetés sziikséges

emailben!

NEVELESTUDOMANY! INTEZET

Adminisztracios ligyfélfogadas: VOROS GABRIELLA: HETFOTOL - CSUTORTOKIG: de. 9.00 - 11.00-ig, du: 14.00 - 15.00-ig, PENTEK: de: 9.00 - 11.00-ig E-mail: nevelestudomany@uni-eszterhazy.hu, Tel.: +36-36-520-400/3123, Iroda: EK-

211

Andragadgiai és K6

zm(ivel6dési Tanszék

e-mailben, elézetes bejelentkezés

o x s : 5 KEDD 14.15 - 15.00 »
DZ80LF |Dr. habil. Siméndi Szilvia Andralgoglal és KozmdivelGdési Teljes munkaid8s  |egyetemi docens mb. INTEZETIG/&ZGATO' simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu 3043 212 alapjan
Tanszék TANSZEKVEZETO SZAKMENTORI e-mailben, el6zetes bejelentkezés
13.30- 14.15 L.
KEDD alapian
Andragégiai és Kozmiivelédssi SZERDA 8.00 - 8.45 _mailb |6zetes bejelentkezé
LOWEO7 |Dr. Oszlanczi Timea Tn ra:g;)gml ©s fozmdvelodest Teljes munkaidés mesteroktato oszlanczi.timea@uni-eszterhazy.hu 3047 213 e-mal en,eolze es clelentkezes
ansze SZERDA 13.30- 14.15 alapjan
Andragogiai és Kézm(ivel6dési SZERDA 10.00 - 10.45 | e-mailben, el6zetes bejelentkezés
G2A6ED |Dr. habil. Tengely Adrienn g giai Zmiv ! Teljes munkaidés egyetemi docens tengely.adrienn@uni-eszterhazy.hu 3047 215 ! z . 2 z
Tanszék SZAKMENTORT alapjan
10.45 - 11.30
S7ERNA
P SZERDA 10.00 - 10.45 . P . .
And Ki 16d -mailb |6zetes bejelentk
JDC85R |Rakusz Marta n ratgoglal es Rozmdvelodes Teljes munkaidés mesteroktato rakusz.marta@uni-eszterhazy.hu 3047 213 e-matlben, eloze es clelentkezes
Tanszék SZAKMENTORI alapjan
10.45 - 11.30
SZERDA
személyesen, e-mailben, elézetes
Andragogiai és KézmUvelSdési bejelentkezés alapjan
Y3YY2H |Dr. Kenyeres Attila Zoltdn g giai Zmiv ! Teljes munkaidds adjuntus kenyeres.attila.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3147 214 KEDD 10.00-11.30 ) Z p,l,
Tanszék ONLINE formaban: elézetes
egyeztetés alapjan
Pedagoégia Tanszék
e-mailben, elézetes bejelentkezés
HETFO 14.15 - 15.00 alapjan
, . (EK 102. dékanhelyettesi iroda)
L. Neveléstudomanyi . - . . .
N3BXJV |Dr. Mogyordsi Zsolt ) L. , Teljes munkaidGs |egyetemi docens mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu 3124 102
Intézet/Pedagdgia Tanszék e-mailben, elézetes bejelentkezés
SZAKMENTORI ’ es bel
11.45-12.30 alapjan
SZERDA ’ s .
(EK 102. dékanhelyettesi iroda)
« " o Neveléstudomanyi . i . . « . . . e-mailben, el6zetes bejelentkezés
WN91W |Dr. Széke-Milinte Eniké ) L. , Teljes munkaidGs |egyetemi docens TANSZEKVEZETO szoke.milinte.eniko@uni-eszterhazy.hu 3007 101 KEDD 9.00 - 10.00 .
Intézet/Pedagdgia Tanszék alapjan
. PR SZERDA 11.45-12.30 . P . P
P Neveléstudoman . s . . . e-mailben, elézetes bejelentkezés
B5K6MK [Dr. Kovacs Laszld V Y , .y| , Teljes munkaidgs  |f6iskolai docens kovacs.laszlo@uni-eszterhazy.hu 4312 EK als 7 ! ? » ) z
Intézet/Pedagdgia Tanszék SZAKMENTORI alapjan
12.30-13.15
SZERDA
GWOINOS [Nagyné Dr. Klujber Marta e\fe estudom‘anlyl ) Teljes munkaidés  |adjunktus klujber.marta@uni-eszterhazy.hu CSED
Intézet/Pedagdgia Tanszék
SZERDA 14.00 - 14.45 e-mailben, elozet'els bejelentkezés
Neveléstudomanyi . alapian
GDLHSD [Jakab Laszlé Intézet/Pedagdgia Tanszék Teljes munkaid8s |mesteroktato jakab.laszlo@uni-eszterhazy.hu 3128 EK als 7 ONLINE formaban. e-mailben
g6gi 2 CSUTORTOK | 17.00-17.45 o ) » &-marben,
elGzetes bejelentkezés alapjan
PN . Neveléstudomanyi . i . L - . PPN e-mailben, elézetes bejelentkezés
FRWFJE |Dr. Orgovanyi-Gajdos Judit L L. . Teljes munkaidés adjunktus orgovanyi-gajdos.judit@uni-eszterhazy.hu 3112 216 CSUTORTOK 8.30-10.00 i
Intézet/Pedagégia Tanszék alapian
HI8V11 |Szabadkai Vanda Neveléstudomanyi ) Részmunkaids  |mestertandr szabadkai.vanda@uni-eszterhazy.hu 3112 216 SZERDA 10.00-11,00 |&Mailban eldzetes bejelentkezés
Intézet/Pedagdgia Tanszék alapjan
Oktatasi Innovacié Tanszék
Pedagogiai Kar/Oktatasi , » ONLINE formaban, e-mailben,
FZRHOZ |Prof. Dr. Szits Zoltan edagogiai Kar/Oktatdsi Teljes munkaid6s  |egyetemi tanar TANSZEKVEZETS  |szuts.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3251 105 KEDD 9.00 - 10.00 MLINE formaban, e-maifoen
Innovécio Tanszék elGzetes bejelentkezés alapjan
Neveléstudomanyi SZERDA 19.00 - 19.45
ONLINE f ab -mailb
A26W3W|Zagyvané Dr. Szlics Ida Intézet/Oktatasi Innovacié Részmunkaidds adjunktus zagyvane.szucs.ida@uni-eszterhazy.hu 3112 216 . orlrna an, elmal ??'
. . el6zetes bejelentkezés alapjan
Tanszék PENTEK 16.20- 17.20
Neveléstudoményi e-mailben, elézetes bejelentkezés
H6FIOE |Dr. Medovarszki Istvan Intézet/Oktatasi Innovacid Részmunkaidds adjunktus medovarszki.istvan@uni-eszterhazy.hu 4312 EKals 7 PENTEK 14.00 - 15.00 ! alanidn )
Tanszék P
. .. R e-mailben, el6zetes bejelentkezés
Neveléstudomanyi » . CSUTORTOK 16.00 - 16.45 W
. e . . .. L 2025. 02. 01-t6l tudomanyos . alapjan
ELZJ10 |Dr. Turds Matyas Intézet/Oktatasi Innovacié . ix . turos.matyas@uni-eszterhazy.hu 3126 215 .
, teljes munkaidés munkatérs j https://meet.google.com/tuj-xcvhA
Tanszék PENTEK 16.00 - 16.45 wo
GYOGYPEDAGOGIAI INTEZET
Adminisztraciés iligyfélfogadas: Novak Ilona - Vladar-Kincs Mirta : héft6tél - péntekig 9:00-12:00 (gyogypedagogia@uni-eszterhazy.hu - Tel.: +36-36-520-400/3222 - Eger, Klapka Gyorgy ut 12. 11.206.)
Pszichopedagoégia és Logopédia Tanszék
M2FQW2] Dr. David Méria Gydgypedagoégiai Intézet Teljes munkaiddés féiskolai tanar Intézetigazgato david.maria@uni-eszterhazy.hu 3142 205 Kedd 16:25-18:05 ElGzetes egyeztetés szerint
GWNUAJ Dr. Révész-Kiszela Kinga Gydgypedagogiai Intézet Teljes munkaidés | egyetemi docens Tanszékvezet§ revesz-kiszela.kinga@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Kedd 10:00-11:30 ElGzetes egyeztetés szerint
AKV1RQ| Dr. habil. Domonkosi Agnes Gydgypedagogiai Intézet Teljes munkaiddés féiskolai tanar domonkosi.agnes@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Hétfé 9.00-10.00 ElGzetes egyeztetés szerint
NISO2) Dr. Czévek Andrea Gydgypedagogiai Intézet Teljes munkaiddés féiskolai docens czovek.andrea@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Hétfé 12:000 - 14:00 ElGzetes egyeztetés szerint
UHUONR| Dr. Désfalvi Ildiké Gydgypedagoégiai Intézet Tovébbi jogviszony adjunktus desfalvi.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Hétfé 8:00-8:55 El6zetes egyeztetés szerint
DPF383 Burom Katalin Gydgypedagoégiai Intézet Tovébbi jogviszony mesteroktatd burom.katalin@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Kedd 10:45-11:45 El6zetes egyeztetés szerint
RHWP7D Csernus Ildiko Gyodgypedagoégiai Intézet Tovébbi jogviszony mesteroktatd csernus.ildiko@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Szerda 12.40-13.40 El6zetes egyeztetés szerint
YZS2SA Dr. Ladi Tiinde Gyodgypedagoégiai Intézet Teljes munkaidds adjunktus ladine.szabo.tunde@uni-eszterhazy.hu 3223 204 Szerda 12.45-13.30 El6zetes egyeztetés szerint
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Tanuldsban Akadalyozottak Pedagégiaja é
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Inkluziv Nevelés Tanszék

YK49G7 Dr. Hegedds Roland Gyodgypedagoégiai Intézet Teljes munkaidés | egyetemi docens hegedus.roland@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Hétfé 8:00-10:00 El6zetes egyeztetés szerint
0z0308 Dr. Jaszi Eva Gyodgypedagoégiai Intézet Teljes munkaidés | egyetemi docens jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Kedd 11:00-12:00 El6zetes egyeztetés szerint
GHHOVB Dr. Csibi Ménika Gyogypedagogiai Intézet Teljes munkaidés adjunktus csibi.monika@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Szerda 12.40-13.30 El6zetes egyeztetés szerint
KOIFWD Fiirné Mosoni Anita Gyodgypedagoégiai Intézet Teljes munkaidés mesteroktato mosoni.anita@uni-eszterhazy.hu 3138 202 Szerda 12:00 - 13:30 El6zetes egyeztetés szerint
APH27Z0 Hegyi Lili Gyodgypedagoégiai Intézet Tovabbi jogviszony mesteroktato hegyi.lili@uni-eszterhazy.hu 3129 203 Szerda 15:30-16:15 El6zetes egyeztetés szerint
TANITO- ES OVOKEPZO INTEZET
Adminisztracios tigyfélfogadas: Minczér Timea, hétf6tdl péntekig 9:00 - 12:00 (EK- 119. szoba, 36/520-400/3183), tanov@uni-eszterhazy.hu

O9C8PT [Dr. Homoki Erika Tanité- és Ovoképzé Intézet Teljes munkaidés  |egyetemi docens INTEZETIGAZGATO homoki.erika@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 szerda 13:40-15:20

. . kedd 14:30-15:30
GZJOQL |Czapné dr. Maké Zita Tanit6- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaid6s  |adjunktus mako.zita@uni-eszterhazy.hu 4648 EK. 118. €

szerda 15:10-16:10

Q2PLMV |Gal Judit Erzsébet Tanité- és Ovoképzé Intézet Tovébbi jogviszonyo{mesteroktaté gal.judit@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120
GJKYKY |Herédi Rebeka Tanité- és Ovoképzé Intézet Teljes munkaidés  [tanarsegéd heredi.rebeka@uni-eszterhazy.hu 4337 EK.118. sziilési szabadsag
DB4NJ1 |Krausz Petra Tanité- és Ovoképz6 Intézet  |Teljes munkaidés — |mesteroktaté krausz.petra@uni-eszterhazy.hu 3048 EK.208. péntek 10:00-11:40 el6zetes egyeztetés alapjan
MAVKFY [Majtényi Laura Tanité- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaid8s  |tanarsegéd majtenyi.laura@uni-eszterhazy.hu 3048 EK.208. szlési szabadsag
ING1EF |Dr. Kiss Magdaléna Tanitd- és Ovoképz6 Intézet  |Teljes munkaidds  [adjunktus kiss.magdalena@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 kedd 10:00-12:00
CB70QF |Kiss David Tanité- és Ovoképz6 Intézet  |Tovabbi jogviszony [adjunktus kiss.david@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 kedd 14:30-15:30 el6zetes egyeztetés alapjan
N40OOG! [Dr. Csépany Nikoletta Tanitd- és Ovoképz6 Intézet  |Teljes munkaidds  [adjunktus csepany.nikoletta@uni-eszterhazy.hu 3144 EK.120 kedd

. . 10:00-10:45
JIVAOH  |Dr. Tomori Timea Tanit6- és Ovoképz6 Intézet Teljes munkaidés  |adjunktus tomori.timea@uni-eszterhazy.hu 4337 EK.117. szerda 12:30-13:15
Z4AMUAO9 [Doktorcsik Noémi Tanité- és Ovoképz6 Intézet  [Teljes munkaidds  |tanarsegéd doktorcsik.noemi@uni-eszterhazy.hu 3048 EK.208. sziilési szabadsdg
ZAKMNE [Méndoki Réka Tanité- és Ovoképzd Intézet Teljes munkaid8s  |tandrsegéd mandoki.reka@uni-eszterhazy.hu 4337 EK.118. csitortok 8:00-10:00 |
DNLRZ9 |[Dr. Karmacsi Zoltan Tanité- és Ovoképzd Intézet  [Teljes munkaid8s  |adjunktus karmacsi.zoltan@uni-eszterhazy.hu 3048 EK.208. kedd 10:00-11:30 |
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